

produse birotica

I.D.: 84944377

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.448,00 RON - 13.448,00 RON

Descriere: Valoare Reparatie laptop Lenovo Buc. 1 100,00 100,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 50 28,57 1428,50 Dosar sina lunga H Buc. 100 1,00 100,00 Upper Fuser Roller Minolta 283/222/362 Buc. 1 150,00 150,00 Ace cu gamalie, 50 g/cutie, Centrum Buc. 1 4,00 4,00 Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie Buc. 1 3,00 3,00 Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie Buc. 2 5,00 10,00 Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS Buc. 2 30,00 60,00 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Kangaroo Buc. 1 2,00 2,00 Decapsator OFFICE POINT Negru Buc. 1 4,00 4,00 Liner tus negru Rotring Tikky Graphic 0,3 Buc. 3 18,00 54,00 Marker permanent Schneider Maxx 130 Negru Buc. 1 4,00 4,00 Marker permanent Schneider Maxx 130 Verde Buc. 1 4,00 4,00 Marker permanent Schneider Maxx 130 Galben Buc. 1 4,00 4,00 Perforator metalic OFFICE PRODUCTS, 40 coli Buc. 2 40,00 80,00 Suport accesorii birou 9 compartimente MAS 810T Buc. 1 30,00 30,00 Folie protectie documente 100S Buc. 3 10,00 30,00 Pix Pensan My Tech Buc. 100 1,20 120,00 Mouse Microsoft Mobile 1850, Wireless, Negru Buc. 3 80,00 240,00 Hub USB 3.0, 4iesiri USB, Negru, Buc. 3 30,00 90,00 Textmarker Stabilo Boss Buc. 1 6,50 6,50 Display 15,6 LENOVO Buc. 1 920,00 920,00 Display HP VINCTUS Buc. 1 1100,00 1100,00 Placa de baza HP Buc. 1 1700,00 1700,00 Placa de baza LENOVO Buc. 1 1200,00 1200,00 Placa video RTX3050 Buc. 1 482,00 482,00 Procesor I7-12700 Buc. 1 1900,00 1900,00 Procesor INTEI 7-11700 Buc. 1 1442,00 1442,00 RAM DDR 16GB Buc. 1 280,00 280,00 SSD 1TB Buc
